АДМИНИСТРАЦИЯ ТИЛИЧЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.08.2015                                   п.Тиличеть                                               № 13

О внесении изменений в постановление от 28.12.2012 № 28
«О создании общественного Совета профилактики
правонарушений»

      В соответствие с п. 33 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Приложение 1 к постановлению от 28.12.2012 № 28 «О создании общественного Совета профилактики правонарушений»  изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в «Информационном Вестнике» Тиличетского сельсовета.

Глава сельсовета                                                Д.Д.Коваль

                                                                                        Приложение 1
                                                       к постановлению администрации
                                                       Тиличетского сельсовета от 28.08.2015 № 13

С О С Т А В

 ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРОФИЛАКТИКИ ПРАВОНАРУШЕНИЙ

Председатель: Коваль Дмитрий Дмитриевич – Глава Тиличетского сельсовета.
Заместитель: Асташков Клементий Васильевич – депутат Тиличетского сельского Совета депутатов.
Члены Совета:
- Стародубова Елена Алексеевна  – заместитель директора школы по ОВР;
- Александрова Галина Викторовна - фельдшер ФАП;
- Страусова Светлана Николаевна – специалист участковой социальной службы;
- Станиславчик Александр Дмитриевич – участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Н-Ингашскому району.